
ZARZĄDZENIE NR 76/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie powołania  Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Strykowie

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902) oraz § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy 
Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 124/2011 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 
2011 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
podinspektor ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Miejskim w Strykowie w następującym składzie:

1) Bożena Motylińska - przewodniczący Komisji;

2) Anna Sasin - zastępca Przewodniczącego  Komisji;

3) Barbara Walak – członek Komisji;

4) Stefania Granosik - członek Komisji.

§ 2. Komisja Rekrutacyjna o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie z Regulaminem 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 124/2011 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 2011 roku i działa do czasu zakończenia 
procedury naboru na wolne stanowiska pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E0D28D9C-0D59-415C-953F-74E478CBABEA. Podpisany Strona 1


		2017-07-27T12:36:16+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




